Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Кулунская основная общеобразовательная школа»

662261  Красноярский край, Ужурский район, с. Кулун, ул. Главная, д.17

E-mail:moukulun@mail.ru Web-сайт: www.moukulun. ru

 Номер

документа
Дата

 297 30.08.2022

ПРИКАЗ

Об утверждении

В связи с выполнением уставной деятельности,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить рабочие программы на 2022-2023 учебный год МБОУ

«Кулунская ООШ».

2. Утвердить расписание уроков МБОУ «Кулунская ООШ» на 1

полугодие 2022-2023  учебного года 1-4 классы, 5-9 классы.

3. Утвердить план работы педагога – психолога МБОУ «Кулунская

ООШ» на 2022-2023  учебный год.

4. Утвердить план работы школьного методического совета на 2022-2023

учебный год.

5.  Утвердить план внеурочной деятельности начального общего

образования  МБОУ «Кулунская ООШ» на 2022-2023 учебный год.

6. Утвердить общешкольный план работы на 2022-2023учебный год.

7. Утвердить расписание уроков обучающихся по индивидуальным

учебным планам 1-9 классы.

8. Утвердить расписание уроков индивидуального обучения на дому (по

причине болезни) обучающегося 9 класса Тарханова Глеба.

9. Утвердить план внеурочной деятельности основного общего

образования  МБОУ «Кулунская ООШ» на 2022-2023 учебный год.

10.  Утвердить календарный график на 2022-2023 учебный год для

начального общего образования.

11. Утвердить календарный график на 2022-2023 учебный год для

основного общего образования.

12. Утвердить учебный план начального общего образования МБОУ

«Кулунская ООШ» на 2022-2023   учебный год.

13. Утвердить учебный план основного общего образования МБОУ

«Кулунская ООШ» на 2022-2023   учебный год.

14. Утвердить план мероприятий  («дорожную карту») «Организация и

проведение государственной итоговой аттестации по образовательным

программам  основного общего образования МБОУ «Кулунская ООШ»

на 2022-2023 учебный год».

15. Утвердить коррекционно-развивающую программу дефектолога для

учащихся 1 класса.

16. Утвердить рабочую программу по преодолению общего недоразвития

речи у обучающихся 1 класса на 2022-2023 учебный год.

17. Утвердить план работы педагога-психолога на 2022-2023 учебный год

с работниками МБОУ «Кулунская ООШ» по минимизации морально-

психологических последствий совершения террористического акта.

18. Утвердить и ввести в действие Положение о текущем контроле

успеваемости и промежуточной аттестации учащихся дополнительного

образования МБОУ «Кулунская ООШ».

19. Утвердить и ввести в действие Правила внутреннего распорядка

воспитанников дошкольной группы МБОУ «Кулунская ООШ».

20. Утвердить и ввести в действие Положение о формах, периодичности и

порядке текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации

обучающихся МБОУ «Кулунская ООШ».

21. Утвердить и ввести в действие Положение об индивидуальном учете

результатов освоения обучающимися образовательных программ и

поощрений обучающихся МБОУ «Кулунская ООШ».

22. Утвердить и ввести в действие Порядок организации и осуществления

образовательной деятельности по  дополнительным

общеобразовательным программам МБОУ «Кулунская ООШ».

23. Утвердить план работы с одаренными детьми на 2022-2023 учебный

год.

24. Утвердить расписание занятий дополнительного образования на 2022-

2023 учебный год.

25. Утвердить годовой календарный учебный график по дополнительным

общеобразовательным программам.

26. Утвердить и ввести в действие Положение о школьном методическом

объединении «Социально-психологическая служба».

27. Утвердить адаптированную основную общеобразовательную

программу образования обучающихся 1-4 классов  с легкой умственной

отсталостью (интеллектуальными нарушениями) (вариант 1).

28.  Утвердить дополнение в ООП ООО МБОУ «Кулунская ООШ».

29. Утвердить  расписание звонков на уроки  для обучающихся 1-9

классов;

30.